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③ キッチンカー

▲
荷物発送受付

荷物スペース

荷物発送受付

※生ゴミ（油）、大きな木材はNG
ゴミコンテナー（2t）

▲　　　
お弁当受渡し場所

※フェア中の給排水の利用、
追加搬入の際はここのみ開放。
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          【開催 2日目】11月16日(土)　　

5

入場口

          会場：大展示場(3/2会場)　　
事業者搬入可能 8時～10時30分

▲
出展者受付

株式会社スナハラ
grenze
有限会社松葉屋
中浦食品株式会社
有限会社　春光社
株式会社大東農産加工場
一般財団法人島根県物産協会
一般社団法人浜田市観光協会
株式会社たなべたたらの里
有限会社　風流堂
有限会社　布野製菓
NPO 法人CSいずも
北陽製菓有限会社
三栄油菓
有限会社　菓舗みまつ
株式会社エクスブレイン

菓子・スイーツ
D-1
D-2
D-3
D-4
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D-7
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D-16

有限会社　紅梅しょうゆ
角蒲鉾株式会社
有限会社別所蒲鉾店
株式会社出雲たかはし
有限会社中木屋本店
株式会社出雲国大社食品
株式会社　なかたか
木次乳業有限会社
有限会社米山萬商店
有限会社けんちゃん漬

日配
F-1
F-2
F-3
F-4
F-6
F-7
F-8
F-9
F-10
F-11

有限会社ポニイ
民宿なかはま
株式会社ハードリーフクリエイト
株式会社マルコグループ
アーティストリー&アイ合同会社
株式会社大建商事

惣菜
G-1
G-2
G-3
G-4
G-5
G-6

斎藤椎茸園
出雲の加田屋
有限会社コクヨー
ぶどう屋Ｔ’ s fam
江津コンクリート工業株式会社
空と小さな屋根の農園
有限会社岡村工務店

青果
H-1
H-2
H-3
H-4
H-5
H-6
H-7

株式会社島根ポーク
有限会社ディブロ

畜産
I-1
I-2

有限会社森田醤油店
オアシス島根株式会社
岩本商店
さんべ温泉そばカフェ湯元
有限会社トーハツ
有限会社海士物産
有限会社藤本米穀店
有限会社ワタエー
やまあいピクルス
株式会社井ゲタ醬油
有限会社本田商店
株式会社高砂醤油本店
合同会社スギナリ醸造所
有限会社古代柱醬油醸造元
有限会社小西本店
有限会社奥出雲薔薇園
株式会社 至誠
株式会社 吉寅商店
株式会社 オーサン
株式会社 茶三代一
株式会社 三島ファーム
株式会社藤原茶問屋
山陰クボタ水道用材株式会社
マザーアース合同会社

グロッサリー
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株式会社 necco
株式会社玉造温泉まちデコ
有限会社　タナベ
広瀬和紙 紙季漉
株式会社　大社木工
柏村印刷株式会社
株式会社小林工房
松江和紙てまり
結工房
加藤完一商店 (1日目 )
漆芸のわたなべ (2日目 )
株式会社ハーバック化成
有限会社日高林産
有限会社椿窯
glass house pase’
株式会社元重製陶所 (2日目 )
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工芸品製造事業者

丸上商店
有限会社小伊津海旬房
合同会社しーぐりーんファーム
株式会社安正
株式会社魚勝商店
有限会社渡邊水産
有限会社宍道湖
有限会社勝部商店
株式会社セレビア
株式会社ＳＯＬ ＪＡＰＡＮ
海咲丸
知夫里水産
株式会社リバティソリューション
株式会社シーライフ
しじみ市場株式会社
株式会社日本海隠岐活魚倶楽部
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水産

石見ワイナリー株式会社
株式会社岡田屋本店
米田酒造株式会社

C-1
C-2
C-3

お酒

※小間番号はP4を参照してください。


